
MAUTING s. r. o. | Mikulovská 362 | 691 42 Valtice
+420 519 352 761 | info@mauting.com | www.mauting.com

„Uzeniny jsou poctivý tradiční 
produkt. Stejně jako naše komory, 
které vyrábíme již přes 30 let.“
Josef Grégr, zakladatel MAUTING s. r. o.

VYROBENO V ČESKU
Historie společnosti MAUTING sahá až do 
roku 1992. Vlastní výrobní závod s konstrukcí 
a vývojem nám umožňuje přizpůsobit naše 
výrobky potřebám zákazníka a objevovat 
nové cesty, jak věci dělat lépe.

UDÍRENSKÁ KOMORA

UKM

COMPACT
JUNIOR



UKM COMPACT
 Automatická regulace teploty,  relativní vlhkosti 

nebo také rychlosti proudění  vzduchu v komoře
 Minimum zabraného místa díky vyvíječi kouře 

vestavěnému ve dveřích 
 Ideální pro opracování výrobků ve visu
 I přes kompaktní rozměry vlastnosti srovnatelné 

s většími modely
 Možnost dovybavení chlazením pro uzení 

ryb a sýrů

Profesionální uzení v malém 

UKM JUNIOR 
 Efektivní využití prostoru i v malých provozech 

díky kompaktnímu designu
 Ideální pro opracování výrobků ve visu, popř. 

na roštech
 Poloautomatické řízení procesu; možnost 

automatického řídicího systému dle požadavku
 Možnost uzení studeným kouřem s chlazením
 Snadná manipulace a obsluha

Uzení bez kompromisů pro malé řemeslné provozovny a domácí výrobce 
lahůdek. Tyto udírny vám pomohou dosáhnout skvělých výsledků při uzení 
masa, ryb, sýrů a dalších potravin. Jsou ideálními pomocníky na cestě 
k řemeslné výrobě lahůdek na nejvyšší úrovni.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

Typ COMPACT JUNIOR

Celkový el. příkon kW 20,7 10,8

Šířka mm 1 362 620

Hloubka mm 1 125 800 

Výška mm 2 315 1 780

Celková hmotnost kg 950 230

Připojení vody G 3/4" G 1/4"

Jmenovitý tlak vzduchu bar 4–6 —

Přívodní potrubí tlakového vzduchu DN Ø 12 (1/2") —

Odtahové potrubí mm — Ø 100

DALŠÍ VÝHODY
 Krátké, energeticky účinné procesy
 Minimální hmotnostní ztráty
 Efektivní využití prostoru
 Snadná obsluha a údržba
 Rovnoměrná kvalita opracování

NADPRŮMĚRNÁ KVALITA 
A DLOUHÁ ŽIVOTNOST  

 Celo-nerezová konstrukce
 Dokonalá tuhost a těsnost
 Snadné čištění
 Certifikované materiály a komponenty
 Dodržování přísných hygienických standardů
 Veškeré svařované spoje jsou chemicky 

ošetřeny mořením a pasivací k obnově nerez 
vlastností svárů

1

2

1 2

prostoru

UKM COMPACT UKM JUNIOR

Více informací najdete 
na MAUTING.COM


